
Istituto d’Istruzione Superiore Forlimpopoli 

 

Istituto Professionale di Stato Servizi per 

l’Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 
“Pellegrino Artusi” 

 

Viale Matteotti, 54 – 47034 – 

Forlimpopoli (FC) 

Tel. 0543/740744 
 

 
Liceo delle Scienze Umane 

“Valfredo Carducci” 

 

Viale Matteotti, 17 – 47034 – 

Forlimpopoli (FC) 

Tel. 0543/744715 

 www.iisforlimpopoli.edu.it 

 Mail. FOIS00200T@istruzione.it     PEC. FOIS00200T@pec.istruzione.it  
 

Comunicazione n. 538            Forlimpopoli 28 marzo 2024 

Al personale Docente 

IIS PELLEGRINO ARTUSI 

Agli Atti 

 

Oggetto: pubblicazione Graduatorie interne definitive del personale Docente ai fini           

dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2024/2025 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNL Comparto Scuola 2019-2021; 
 

Visto il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in via 

definitiva in data 18.05.2022; 
 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s.2024/25; 
 

Vista la comunicazione interna; 
 

Viste le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
 

Viste le tabelle di valutazione dei titoli relative al CCNI 2022/2025; 

Visti i reclami 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo della scuola delle graduatorie interne d’Istituto definitive relative al 

personale Docente ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2024/2025. 

  

Il Dirigente Scolastico 
Firmato digitalmente 

Prof.ssa Mariella Pieri 
 

 




